2021年３月 25日

各      位

会 社 名 シダックス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 志太 勤一

（ JASDAQコード番号 4837 ）

問合せ先 執行役員人事企画・総務労務統括部長 保永 茂樹

（ TEL．03-5784-8909 ）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、2021年４月１日付の当社グループの人事異動についてお知らせいたします。

記

１．人事異動（取締役）

（１）取締役の異動

氏名 新 旧

柴山 慎一

取締役専務執行役員

グループ経営戦略本部・経営管理本部

ＴＯＳ事業本部

シダックス中伊豆ワイナリーヒルズ(株)

シダックススポーツアンドカルチャー(株)

エス・アイテックス(株)

シダックスオフィスパートナー(株) 管掌 兼

広報室・品質管理室・総合研究所 担当

取締役専務執行役員

グループ経営戦略本部・経営管理本部 管掌 兼

品質管理室・広報室担当

２．人事異動（執行役員）

（１）執行役員の異動

氏名 新 旧

森下 哲好
専務執行役員

大新東(株)代表取締役社長

常務執行役員

大新東(株)代表取締役社長

髙橋 豪
常務執行役員

グループ経営戦略本部長 兼

経営改革推進室長

執行役員

グループ経営戦略本部長

- 2 -

氏名 新 旧

山本 大介
執行役員

最高顧問室長 兼 法務部長

執行役員

グループ経営管理本部副本部長 兼

法務統括部長 兼 法務部長

瀬沼 克顕
執行役員

財務部・経理部 担当

執行役員

経理財務統括部長

保永 茂樹

執行役員

人事企画部、リクルート＆リテンション部 担当 兼

人事企画部長 兼

シダックスオフィスパートナー(株)代表取締役社長

執行役員

人事企画・総務労務部統括部長 兼

シダックスオフィスパートナー(株)

代表取締役社長

（２）新任執行役員

氏名 新 旧

迎 英子
執行役員

品質管理室長
品質管理室長

３．人事異動（事業会社）

（１）執行役員の異動

氏名 新 旧

佐々木 隆仁
シダックスコントラクトフードサービス(株)

執行役員 東日本営業開発統括部長

シダックスコントラクトフードサービス(株)

執行役員 コントラクト東日本事業副本部長

岡澤 勲
シダックスフードサービス(株)

執行役員 東京支店長

シダックスフードサービス(株)

執行役員 西関東支店長

根岸 輝彰
シダックスフードサービス(株)

執行役員 西関東支店長

シダックスフードサービス(株)

執行役員 東京支店長

松浦 訓和
大新東(株)

執行役員 関東ブロック担当

大新東(株)

執行役員 東京車両管理部長

- 3 -

氏名 新 旧

今井 雅之
シダックススポーツアンドカルチャー(株)

社長執行役員 兼 シダックス(株)秘書室長

シダックススポーツアンドカルチャー(株)

社長執行役員

（２）新任執行役員

氏名 新 旧

丹野 英一

シダックスフードサービス(株)

執行役員

メディカル事業副本部長（西日本担当）

シダックスフードサービス(株)

メディカル事業副本部長（西日本担当）

４．人事異動（部長）

（１）新任部長

氏名 新 旧

笹森 正継 リクルート＆リテンション部長 人事企画部 課長

 小荷田 実 経理部長 経理部 課長

       以 上